90.00% 72.21% 6,100.00  16,000.00 16,000.00 6.26% 否

博世科
广西科佳装备科

技有限公司
100.00% 94.13% 1,000.00 0.00 16,800.00 6.57% 否

博世科
广西科新环境治

理有限公司
100.00% 91.37% 2,000.00 0.00 17,000.00 6.65% 否

博世科
宣恩博世科水务

有限公司
55.00% 84.63% 13,650.00   0.00 500.00 0.20% 否

博世科

苍梧博世科城投

水环境治理有限

责任公司

70.00% 83.28% 4,996.00  0.00 500.00 0.20% 否

   博览世界 科技为先

博世科
攸县博世科水务

有限公司
80.00% 78.64% 17,533.52   0.00 500.00 0.20% 否

博世科

贺州博世科环境

投资建设管理有

限责任公司

80.00% 83.41% 15,210.00   0.00 100.00 0.04% 否

博世科
团风博世科华堂

水务有限公司
60.00% 81.55% 0.00  0.00 100.00 0.04% 否

博世科
广西宁明博世科

水务有限公司
69.00% 80.26% 15,515.29   0.00 1,300.00 0.51% 否

博世科
灵石博世科水务

有限公司
89.10% 75.17% 4,644.40 0.00 350.00 0.14% 否

博世科
昭平博世科水务

有限公司
80.00% 82.69% 4,500.00 0.00 150.00 0.06% 否

博世科

贺州市平桂区博

世科水务有限公

司

80.00% 75.72% 2,514.76 0.00 150.00 0.06% 否

博世科

上林县博世科威

林环境服务有限

公司

95.00% 70.27% 3,750.00  0.00 100.00 0.04% 否

合计 170,205.34 112,000.00 159,800.00 - -

预计为资产负债率小于 70%的子公司提供担保的情况

担保方 被担保方
担保方持

股比例

被担保方

最近一期

资产负债

率

截至目前

担保余额

本次新增担保额度
调整后担保

额度占公司

最近一期净

资产比例

是否

关联

担保 调整前 调整后

博世科
湖南博世科环保

科技有限公司
100.00% 65.13% 22,704.70 78,000.00 78,000.00 30.50% 否

博世科
株洲县渌口博世

科水务有限公司
60.00% 52.48% 0.00  19,500.00 19,500.00 7.62% 否

博世科

京山博世科环保

设备制造有限公

司

100.00% 36.73% 0.00  28,000.00 28,000.00 10.95% 否

博世科
保靖博世科水务

有限公司
88.00% 24.61% 0.00  18,000.00 18,025.00 7.05% 否

博世科
颍上博晶水务有

限公司
63.97% 65.59% 6,524.00  0.00 200.00 0.08% 否

博世科
沙洋博世科水务

有限公司
100.00% 68.00% 0.00  0.00 500.00 0.20% 否

博世科
京山博世科全域

水务有限公司
90.00% 65.84% 5,780.00  0.00 500.00 0.20% 否

博世科
贺州市八步区博

世科水务有限公
70.00% 0.38% 575.00  0.00 575.00 0.22% 否

   博览世界 科技为先

二、本次新增被担保人基本情况

1、广西科佳装备科技有限公司

公司名称 广西科佳装备科技有限公司

成立时间 2020 年 4 月 15 日 注册地点

中国(广西)自贸区试验区南

宁片区金海路 20 号南宁综合

保税区商务中心 1 号楼 6 层

616 号

注册资本 500.00 万元 法定代表人 邵天明

股权结构 公司持股占比 100.00%

主营业务 主要从事环保设备销售与服务及进出口贸易等业务

主要财务数据

（单位：万元）

项目 2020 年末/2020 年度

（经审计）

2021年3月末/2021年1-3月

（未经审计）

总资产  8,528.03   14,608.98

净资产 397.12 857.13

负债总额 8,130.91 13,751.86

营业收入  5,842.02   2,606.55

利润总额  23.39   505.53

净利润  21.29   460.01

是否为失信被执行人 否

是否有正在履行的诉讼 否

2、广西科新环境治理有限公司

司

博世科

巍山博世科环境

综合治理有限公

司

80.00% 40.39% 0.00  0.00 300.00 0.12% 否